
Ielūgums uz tiešsaistes semināru

Ilgtspējīgo lietus ūdeņu apsaimniekošanas risinājumu izmantošanas metodiskie
norādījumi un projektēšanas vadlīnijas

Latvijas Vides aizsardzības fonda finansēta projekta ietvaros, CLEANTECH LATVIA
organizē divus tiešsaistes ilgtspējīgu lietusūdeņu apsaimniekošanas risinājumu seminārus
Latgales plānošanas reģiona auditorijai!

2021.gada 27.augustā

plkst. 10:00

Metodiskie norādījumi ilgtspējīgai
lietus ūdens attīrīšanai

   

plkst. 13:00

Projektēšanas vadlīnijas
konkrētiem lietus ūdens

apsaimniekošanas risinājumiem

Seminārā tiks pārrunāti sekojoši temati:

Plānošanas dokumenti un normatīvie akti

saistībā ar lietus ūdeņu novadīšanu un

attīrīšanu;

Informācija par lietus notekūdeņu

piesārņojumu un to apsaimniekošanas

risinājumu attīrīšanas potenciālu;

Citu valstu pieredze lietus notekūdeņu

attīrīšanā;

Ilgtspējīgi risinājumi Latvijā.

Metodisko norādījumu dokuments atrodams

ŠEIT

REĢISTRĀCIJA!

Seminārā tiks pārrunāti sekojoši temati:

Ilgtspējīgas lietus notekūdeņu

apsaimniekošanas principi un

priekšrocības;

Notekūdeņu attīrīšanas principi;

Latvijas klimatam piemērotākie risinājumi

un to tehniskie parametri;

Apsaimniekošanas principi;

Zaļo risinājumu pielietošana dažādās

pilsētvides situācijās.

Projektēšanas vadlīniju dokuments atrodams

ŠEIT

REĢISTRĀCIJA!

Semināru ietvaros pieredzes bagāti un zinoši lietusūdeņu apsaimniekošanas eksperti iepazīstinās ar

izstrādātajiem dokumentiem un atbildēs dalībnieku interesējošiem jautājumiem:

Jurijs Kondratenko - ilgtspējīgas attīstības ekonomists ar vairāk kā 15 gadu pieredzi ilgtspējīgu

lietusūdeņu un zaļās infrastruktūras attīstīšanā, pilsētu un reģionu stratēģiskā plānošanā un

ilgtspējīgā attīstībā;

Marta Zemīte - ūdens kvalitātes un notekūdeņu attīrīšanas eksperte ar vairāk kā 5 gadu pieredzi

ūdenssaimniecības projektēšanas jomā;

Arnita Verza - ainavu arhitekte, zaļās infrastruktūras eksperte.

Pasākums tiek īstenots ar Latvijas vides aizsardzības fonda

finansiālu atbalstu. Projekta Nr. 1-08/61/2020

Šo vēstuli nosūtīja CLEANTECH LATVIA uz   betija@cleantechlatvia.com .
CLEANTECH LATVIA | Valmieras 31, Riga, LV-1009

Kāpēc es saņēmu šo vēstuli?
Lai atteiktos no turpmākām vēstulēm, spiediet šeit |   Atjaunot profilu |   Nosūtīt draugam

                                                                 

https://drive.google.com/file/d/1Bu54yqiJgMXimHTLcEa8lYzKui52rK4K/view
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0uduugpj4tGdyMmwOGcWwshNskaD8Yt0gk
https://drive.google.com/file/d/1UItqW2HNv6mCpjsjVhpeM6l1InDIiiA3/view
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rc-CurjwuE9ynQmCozcHDW6ZYjpqnjbDe
mailto:betija@cleantechlatvia.com
https://list.msendi2.com/about?u=ff7a2112f8c3e3224ce8e3e26de1d932&id=9c25ea0f&c=d3c98c8f15118dae&e=733bf0ba65fa1d4a&ln=en
https://list.msendi2.com/unsubscribe?u=ff7a2112f8c3e3224ce8e3e26de1d932&id=9c25ea0f&e=733bf0ba65fa1d4a&c=d3c98c8f15118dae&ln=en
https://list.msendi2.com/profile?u=ff7a2112f8c3e3224ce8e3e26de1d932&id=9c25ea0f&c=d3c98c8f15118dae&e=733bf0ba65fa1d4a&ln=en

